INDICAÇÃO Nº 804 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza dos canteiros da rua Roberto Gonçalves Campos, 521 a 531, no
bairro Pousada dos Campos I.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua, em contato com o nosso
gabinete, reclamam do mato no canteiro e relatam que com isso deu-se início a presença
de animais peçonhentos nas casas próximas ao local.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5K3S0C1W4W4W6M1
		2021-06-15T16:20:05-0300